
                     
 
 

 

Ogłoszenie przetargu nieograniczonego powyżej 60 000 euro na: 

Budowa bazy turystyczno-kulturalno- rekreacyjnej w Sędziszowie przy ulicy Sportowej 

1. Zamawiający:  
      GMINA SĘDZISZÓW  
      REGON 291009857 
      28-340 Sędziszów, woj. Świętokrzyskie, pow. Jędrzejowski 
      ul. Dworcowa 20 
      Internet: www.sedziszow.pl  e-mail: um@sedziszow.pl  
        Tel. (041) 38 11 127, Fax. (041) 38 11 131 
 
2.  Ogłoszenie o planowanych zamówieniach publicznych, dotyczące tego postępowania   zostało opublikowane 
w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr. 228   poz. 60689 z dnia 2004. 12. 21  
3. Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest:  
       Chmaruk Krzysztof 
      Tel. 38 11 127 wew. 41 
      Nr lokalu: UM pok. Nr 11 
      Godz, w których udziela się informacji dotyczących przetargu: 7:30 -15:00 
 
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  
a)      formularz można odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego, nr pokoju 11, I piętro lub za zaliczeniem 
pocztowym; dostępny do 03.02.2006r. 
b)      Cena formularza: 80,00 zł 
 

4. Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na : Budowa bazy turystyczno-kulturalno- rekreacyjnej w 
Sędziszowie przy ulicy Sportowej 

w zakresie 

a) drogi i place 

b) ścieżka pieszo-rowerowa 

c) plac zabaw   

d) korty tenisowe      

e) kąpielisko    

f) boisko wielofunkcyjne i skate park 

g) boisko do piłki plażowej 

h) urządzenie placu zabaw, boisk i kortów, pola namiotowego i skate parku 

i) budynek bazy 

j) wyposażenie bazy 

k) roboty elektryczne 

l) instalacje wod.  kan. i c.o. 

ł) obsługa geodezyjna 
 
 

http://www.sedziszow.pl/
mailto:um@sedziszow.pl


Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

  Wspólny  Słownik  Zamówień (CPV)45.21.20.00-6, 45.31.51.00-9 ,  45.33.00.00-9, 29.83.50.00-1, 36.14.00.00-4  
 
5. nie dopuszcza się składania oferty wariantowej 
 
6. Termin (okres) realizacji zamówienia: data rozpoczęcia: 01.03.2006; data zakończenia: 30.09.2006; 
- wymagany 
7. Warunki uczestnictwa 
    W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie  art. 24 ust.1 i 2 a spełniający warunki      
    art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniający warunki dodatkowe zawarte w SIWZ 
 
8. Wadium: 9168,00 zł. 
 
9.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie (w %):  
- cena (koszt) - 100%;  1%=1 pkt 
 
10. Miejsce i termin składania ofert:  
  a)       Miejsce składania: siedziba zamawiającego (nr lokalu): Sekretariat pok. Nr 1 
         w terminie do: 2006.02.09 godz. 9:30 
  b)       Miejsce i termin otwarcia ofert w siedzibie zamawiającego (nr lokalu): pok. Nr 29, 2006.02.09 godz. 10:00  
 
11. Termin związania  ofertą 60 dni.  
 
Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Zintegrowany Program 
Operacyjny Rozwoju Regionalnego – Nr Projektu Z/2.26/III/3.1/325/04 
 
 
 
 
 
 

 
 Burmistrz Sędziszowa 

 
mgr inż. Wacław Szarek  

 


	                      

